
Zarządzenie nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2024 zarządzam, co następuje - w uchwale Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 ze zmianami wprowadzam 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 402 008,61 zł do kwoty 
223 543 499,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 402 008,61 zł do kwoty 209 319 931,19 zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 5 615,61 zł do kwoty 14 503 318,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,.  

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 402 008,61 zł do kwoty 243 969 543,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 402 008,61 zł do kwoty 198 604 967,48 zł, 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4,  

3) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 5 615,61 zł do kwoty 14 503 318,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane 
z realizacją zadań) określone w załączniku nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów 
z Funduszu Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

5. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku Nr 4 do zarządzenia Nr 2/2024 Burmistrza Miasta 
Środa Wielkopolska z 2 stycznia 2024 roku zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2024 polegającego na wskazaniu zmiany wydatków finansowanych z Funduszu 
Pomocy w § 3290 -  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, 
a powinno być § 3280 - Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 40 886 629,00 396 393,00 41 283 022,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 724 360,00 396 393,00 1 120 753,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 396 393,00 396 393,00 

852   Pomoc społeczna 1 848 730,44 5 615,61 1 854 346,05 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 340 757,00 5 615,61 346 372,61 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 615,61 5 615,61 

         
Razem: 223 141 491,10 402 008,61 223 543 499,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 8 945 040,86 0,00 8 945 040,86 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 5 568 635,00 0,00 5 568 635,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 193 446,70 0,00 193 446,70 

801   Oświata i wychowanie 78 281 878,15 396 393,00 78 678 271,15 
 80101  Szkoły podstawowe 41 203 533,50 107 431,00 41 310 964,50 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 15 769,00 15 769,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 108 873,00 -22 890,00 3 085 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 336 328,00 -31 306,00 3 305 022,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 330 743,00 -4 749,00 325 994,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 287 300,00 -5 000,00 282 300,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 128,59 128,59 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 110 266,18 110 266,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26 529,74 26 529,74 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 115 413,41 115 413,41 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 083 399,00 -148 997,00 14 934 402,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 26 177,48 26 177,48 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26 088,60 26 088,60 

 80104  Przedszkola 19 334 833,65 50 520,00 19 385 353,65 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 68 608,00 68 608,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 33,30 33,30 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 110,63 1 110,63 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 984,00 -20 000,00 264 984,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 318,07 318,07 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 636 000,00 5 500,00 1 641 500,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

800 000,00 5 500,00 805 500,00 

 80195  Pozostała działalność 426 437,00 232 942,00 659 379,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 232 942,00 236 942,00 

852   Pomoc społeczna 10 090 597,30 5 615,61 10 096 212,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 306 296,11 5 615,61 5 311 911,72 
  3110 Świadczenia społeczne 5 401,92 5 531,38 10 933,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 890,00 84,23 88 974,23 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 251 052,22 0,00 10 251 052,22 
 92116  Biblioteki 1 957 754,00 229 000,00 2 186 754,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 229 000,00 379 000,00 
 92195  Pozostała działalność 1 066 353,02 -229 000,00 837 353,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 -229 000,00 171 000,00 
926   Kultura fizyczna 17 677 969,85 0,00 17 677 969,85 

 92601  Obiekty sportowe 15 016 685,05 53 900,00 15 070 585,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 395 796,05 53 900,00 9 449 696,05 
 92695  Pozostała działalność 861 784,80 -53 900,00 807 884,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 785 000,00 -53 900,00 731 100,00 
         

Razem: 243 567 525,92 402 008,61 243 969 534,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
- zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 238 284,00 5 615,61 243 899,61 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 615,61 5 615,61 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 615,61 5 615,61 

         
Razem: 14 497 703,00 5 615,61 14 503 318,61 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 238 284,00 5 615,61 243 899,61 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 615,61 5 615,61 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 531,38 5 531,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,23 84,23 

         
Razem: 14 497 703,00 5 615,61 14 503 318,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 709 000,00 0,00 4 709 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 2 332 700,00 0,00 2 332 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 193 446,70 0,00 193 446,70 

   Modernizacja lokali mieszkalnych w 
Środzie Wielkopolskiej 160 000,00 -73 800,00 86 200,00 

   Modernizacja lokali użytkowych w mieście 
i gminie Środa Wielkopolska 0,00 73 800,00 73 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 494 017,87 0,00 2 494 017,87 

 92116  Biblioteki 150 000,00 229 000,00 379 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 229 000,00 379 000,00 
   Modernizacja sali sesyjnej 0,00 159 000,00 159 000,00 

   
Rozbudowa i nadbudowa Biblioteki 
Publicznej im. R.W. Berwińskiego w 
Środzie Wielkopolskiej 

150 000,00 70 000,00 220 000,00 

 92195  Pozostała działalność 400 000,00 -229 000,00 171 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 -229 000,00 171 000,00 

   Rewitalizacja Parku Planty w Środzie 
Wielkopolskiej 400 000,00 -229 000,00 171 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 180 796,05 0,00 10 180 796,05 
 92601  Obiekty sportowe 9 395 796,05 53 900,00 9 449 696,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 395 796,05 53 900,00 9 449 696,05 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Szkole Podstawowej w Brodowie 

4 920 400,00 53 900,00 4 974 300,00 

 92695  Pozostała działalność 785 000,00 -53 900,00 731 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 785 000,00 -53 900,00 731 100,00 

   Rewitalizacja terenów rekreacyjno-
sportowych w Bieganowie 80 000,00 -53 900,00 26 100,00 

         
Razem: 45 364 567,05 0,00 45 364 567,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

                 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 636 883,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 546 071,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

546 071,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 890 812,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 890 812,00 

750   Administracja publiczna 1 699 441,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 679 441,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 679 441,00 

801   Oświata i wychowanie 805 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 805 500,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

805 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00 
 92118  Muzea 42 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

42 000,00 

RAZEM 9 190 824,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe:    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 242 451,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 150 100,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 150 100,00 

 92116  Biblioteki 1 807 754,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 807 754,00 

 92118  Muzea 1 284 597,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 284 597,00 

RAZEM 5 242 451,00 

     

                 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

 01008  Melioracje wodne 300 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 

630   Turystyka 20 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 84 377,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 769,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 769,00 

 80104  Przedszkola 68 608,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

68 608,00 

851   Ochrona zdrowia 45 000,00 

 85195  Pozostała działalność 45 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 2



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

76 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

76 000,00 

855   Rodzina 1 400 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 1 400 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 
 90095  Pozostała działalność 110 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 380 500,00 

 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 

 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 280 500,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 435 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 435 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

35 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 400 000,00 

RAZEM 4 880 877,00 

Dotacje podmiotowe:  
801   Oświata i wychowanie 33 250 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 3



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 11 000 000,00 

 80104  Przedszkola 18 100 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 18 100 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

3 500 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 500 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

650 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 650 000,00 

852   Pomoc społeczna 155 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 155 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 155 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 350 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 350 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 350 000,00 

RAZEM 33 755 000,00 
     

DOTACJE RAZEM 53 069 152,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 396 393,00 396 393,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 396 393,00 396 393,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 396 393,00 396 393,00 

         
Razem: 3 232 295,16 396 393,00 3 628 688,16 

 
Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 396 393,00 396 393,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 320 373,00 320 373,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 15 769,00 15 769,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 128,59 128,59 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 110 266,18 110 266,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26 529,74 26 529,74 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 115 413,41 115 413,41 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 26 177,48 26 177,48 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26 088,60 26 088,60 

 80104  Przedszkola 0,00 70 520,00 70 520,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 68 608,00 68 608,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 33,30 33,30 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 110,63 1 110,63 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 318,07 318,07 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 500,00 5 500,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 500,00 5 500,00 

         
Razem: 3 232 295,16 396 393,00 3 628 688,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 11/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 5 615,61 
zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki (852/85219). 

Wprowadza się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanych z realizacją zadań oświatowych dla 
uczniów obywateli Ukrainy. 

Przenosi się między jednostkami wydatki związane ze szkoleniami Rad Pedagogicznych 
(801/80146/4700). 

Przenosi się wydatki pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w celu dosotosowania kwot wymaganych do 
zakończenia ich realizacji w roku 2024. 

Wyodrębnia się wydatki związane z lokalami użytkowymi z zadania polegajacego na modernizacji lokali 
mieszkalnych w celu prawidłowego ich ujęcia w budżecie Gminy (700/70007). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F311B761-D620-421C-92C3-5C47C0385839. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA  z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - DOCHODY - zmiany
	Załącznik 2 - WYDATKI - zmiany
	Załącznik 3 - Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe - zmiany
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy - zmiany
	Uzasadnienie


